

Saksild Invest ApS

Østerlunden 38, Saksild, 8300 Odder

CVR-nr. 31 87 00 03

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

Ole Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saksild Invest ApS
Østerlunden 38, Saksild
8300 Odder

CVR-nr.: 31 87 00 03
Stiftet: 26. november 2008
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Lahm

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, at eje aktier og/eller anparter, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.827 kr. mod -132.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.065 kr. mod -420.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-18.827	-132.528
1 Personaleomkostninger	-389	-338.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.413	-73.117
Driftsresultat	-22.629	-544.221
Andre finansielle indtægter	4.470	150
Resultat før skat	-18.159	-544.071
Skat af årets resultat	12.094	123.777
Årets resultat	-6.065	-420.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.065	-420.294
Disponeret i alt	-6.065	-420.294

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.138	4.551
Materielle anlægsaktiver i alt	1.138	4.551
Anlægsaktiver i alt	1.138	4.551
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.447	101.749
Udsudte skatteaktiver	234.798	230.800
Tilgodehavende selskabsskat	7.124	64.061
Andre tilgodehavender	3.329	3.329
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.216
Tilgodehavender i alt	425.698	403.240
Likvide beholdninger	1.263	29.068
Omsætningsaktiver i alt	426.961	432.308
Aktiver i alt	428.099	436.859

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	287.099	293.164
Egenkapital i alt	412.099	418.164
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	18.425
Anden gæld	0	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	18.695
Gældsforpligtelser i alt	16.000	18.695
Passiver i alt	428.099	436.859

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

		2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		0	334.550
Andre omkostninger til social sikring		389	1.906
Personalemkostninger i øvrigt		0	2.120
		389	338.576
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,2	3.216	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		293.164	643.208
Årets overførte overskud eller underskud		-6.065	-420.294
Koncerntilskud fra moderselskabet		0	70.250
		287.099	293.164

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saksild Invest 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.